
3. ROČNÍK CELOSTÁTNÍHO FINÁLE SOUTĚŽE
HLEDÁME NEJLEPŠÍHO MLADÉHO CHEMIKA ČR

2014 - 2015
POŘADATEL:
Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

GENERÁLNÍ PARTNER:
Svaz chemického průmyslu ČR

REALIZACE:
Czech marketing, s. r. o.

WEB: 
www.mladychemikcr.cz

KONTAKT:
cebis@czech-marketing.com    
tel. 603 547 596

CHARAKTERISTIKA:
Třetí ročník celostátního finále proběhne 11. června 2015 pod záštitou SCHP ČR v prostorách Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice.
40 finalistů ze všech krajů, kde probíhala regionální kola, změří své síly v testu teoretických znalostí a v laboratorní zkoušce praktických
dovedností.

ZÚČASTNĚNÉ KRAJE:

Praha

Středočeský kraj
Pardubický kraj

Liberecký kraj

Ústecký kraj

Plzeňský kraj

Karlovarský kraj

Jihočeský kraj

Jihomoravský kraj

Zlínský kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký
kraj

Vysočina

Královéhradecký
kraj

3. ROČNÍK CELOSTÁTNÍHO FINÁLE SOUTĚŽE
HLEDÁME NEJLEPŠÍHO MLADÉHO CHEMIKA ČR

2014–2015
TERMÍN: 11. června 2015

POČET FINALISTŮ: 38

CELKOVÁ ÚČAST: 10 077 žáků

POŘADATEL: Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

GENERÁLNÍ PARTNER: Svaz chemického průmyslu České republiky

REALIZACE: Czech marketing, s. r. o.

PARTNEŘI REGIONÁLNÍCH KOL: Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice, Pardubický kraj, Synthesia, a.s., Lučební závody Draslovka 
a.s. Kolín, PRECHEZA a.s., Lovochemie, a.s., PREOL, a.s., Spolchemie, a.s., Unipetrol, a.s.,Teva Czech Industries s.r.o., Glanzstoff – Bohemia s.r.o., 
Flexfill s.r.o., Gumotex, a.s., Oncomed Manufacturing a.s., Zentiva Praha, BorsodChem MCHZ, s.r.o., DEZA, a.s., Fatra, a. s., CS CABOT, spol. s r. o., 
Hexion Specialty Chemicals, a.s., Sokolovská uhelná, a.s., Continental Barum, s. r. o. Otrokovice, Ústecký kraj, Zlínský kraj, BAYER s.r.o., Odborový 
svaz ECHO, Cerea, a.s., EXPLOSIA, a.s., Komerční banka, Alfredo catering, Radka spol. s.r.o. Pardubice, LONZA BIOTEC s.r.o., Vodní zdroje Chrudim, 
spol. s r.o., VWR, s. r.o., CHEMAGAZÍN, s.r.o., Glenmark Pharmaceuticals, s.r.o., Lach-Ner s r.o., AGROFERT, a.s., MERKAT,spol.s r.o.,SIGMA-ALD-
RICH, spol. s r.o., Výzkumný ústav organických syntéz a.s., ZZN Polabí, a.s., ZO OS Echo Synthesia, KAVALIERGLASS, a.s., Východočeské divadlo 
Pardubice, Statutární město Pardubice, Dopravní podnik města Pardubic, a.s.

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI: 5+2 dny, Deník, Český rozhlas Pardubice, Učitelské noviny, Radio Blaník, Radio Haná, Televize Přerov s.r.o., Chrudimka.cz, 
Life4us.cz

ZÚČASTNĚNÉ KRAJE:

Praha

Středočeský kraj
Pardubický kraj

Liberecký kraj

Ústecký kraj

Plzeňský kraj

Karlovarský kraj

Jihočeský kraj

Jihomoravský kraj

Zlínský kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký
kraj

Vysočina

Královéhradecký
kraj

CELOSTÁTNÍ FINÁLE: 
1. června 2016 v prostorách Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice

FINALISTÉ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
celkem 40 účastníků; z každého regionu postoupí 3 nejlepší, kteří budou doplněni dalšími žáky dle účasti v 2. kole v jednotlivých regionech

TESTY:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

LABORATORNÍ ÚLOHA:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

CENY:
všichni finalisté obdrží hodnotné ceny

VÝZNAM A POJETÍ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Akce bude nejen napínavým kláním o titul mistra České republiky v chemii, ale také zviditelněním a oslavou oboru, který je schopen nabídnout
nastupující generaci perspektivní studijní i profesní uplatnění.

WEB SOUTĚŽE: 
www.mladychemikcr.cz

Generální partner Pořadatel Partner Marketingový partner



CELOSTÁTNÍ FINÁLE: 
11. června 2015 v prostorách Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice

FINALISTÉ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Celkem 40 účastníků; z každého regionu postoupí 3 nejlepší, kteří budou doplněni dalšími žáky dle účasti v 2. kole v jednotlivých regionech
(viz tabulka)

TESTY:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

LABORATORNÍ ÚLOHA:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

CENY:
všichni finalisté obdrží hodnotné ceny – iPad, LED TV, fotoaparát, mobilní telefon atd.

VÝZNAM A POJETÍ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Akce bude nejen napínavým kláním o titul mistra České republiky v chemii, ale také zviditelněním a oslavou oboru, který je schopen nabídnout
nastupující generaci perspektivní studijní i profesní uplatnění.

WEB SOUTĚŽE: 
www.mladychemikcr.cz

Generální partner Pořadatel Marketingový partner

POŘADATELÉ REGIONÁLNÍCH KOL:

ZADÁNÍ TESTŮ A LABORATORNÍ ÚLOHY: vypracovala Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

CENY: všichni finalisté obdrželi hodnotné ceny – iPad, LED TV, kamera, mobilní telefon atd.

CENY PŘEDALI: významní hosté z řad partnerů soutěže, zástupci státní správy a akademické sféry

WEB SOUTĚŽE:

www.mladychemikcr.cz

POŘADATEL ZÚČASTNĚNÉ KRAJE
POČET 

SOUTĚŽÍCÍCH
POČET 

SOUTĚŽÍCÍCH
FINALISTÉ

Střední průmyslová škola chemická Brno Jihomoravský 869 102 4

Masarykova střední škola chemická Praha
Praha
Středočeský
Jihočeský 

1 896 348 7

Střední průmyslová škola chemická Pardubice

Pardubický
Královéhradecký
Středočeský
Liberecký
Vysočina

3 062 270 6

Střední odborná škola technická a zahradnická Lovosice Ústecký 939 83 4

Střední průmyslová škola Hranice
Přerovsko
Novojičínsko

814 65 4

Střední škola logistiky a chemie Olomouc Olomoucký 380 49 3

Střední průmyslová škola chemická akademika 
Heyrovského a Gymnázium Ostrava 

Moravskoslezský 1 006 122 4

Integrovaná střední škola Valašské Meziříčí Zlínský 585 51 4

Střední průmyslová škola keramická  
a sklářská Karlovy Vary

Karlovarský
Plzeňský

281 25 3

Střední průmyslová škola Otrokovice
okres Uherské Hradiště,
Otrokovice

245 30 1

CELOSTÁTNÍ FINÁLE: 
11. června 2015 v prostorách Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice

FINALISTÉ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Celkem 40 účastníků; z každého regionu postoupí 3 nejlepší, kteří budou doplněni dalšími žáky dle účasti v 2. kole v jednotlivých regionech
(viz tabulka)

TESTY:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

LABORATORNÍ ÚLOHA:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

CENY:
všichni finalisté obdrží hodnotné ceny – iPad, LED TV, fotoaparát, mobilní telefon atd.

VÝZNAM A POJETÍ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Akce bude nejen napínavým kláním o titul mistra České republiky v chemii, ale také zviditelněním a oslavou oboru, který je schopen nabídnout
nastupující generaci perspektivní studijní i profesní uplatnění.

WEB SOUTĚŽE: 
www.mladychemikcr.cz

Generální partner Pořadatel Marketingový partner

CELOSTÁTNÍ FINÁLE: 
1. června 2016 v prostorách Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice

FINALISTÉ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
celkem 40 účastníků; z každého regionu postoupí 3 nejlepší, kteří budou doplněni dalšími žáky dle účasti v 2. kole v jednotlivých regionech

TESTY:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

LABORATORNÍ ÚLOHA:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

CENY:
všichni finalisté obdrží hodnotné ceny

VÝZNAM A POJETÍ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Akce bude nejen napínavým kláním o titul mistra České republiky v chemii, ale také zviditelněním a oslavou oboru, který je schopen nabídnout
nastupující generaci perspektivní studijní i profesní uplatnění.

WEB SOUTĚŽE: 
www.mladychemikcr.cz

Generální partner Pořadatel Partner Marketingový partner



Mediální partneři

Soutěž v regionech podpořilyCELOSTÁTNÍ FINÁLE: 
1. června 2016 v prostorách Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice

FINALISTÉ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
celkem 40 účastníků; z každého regionu postoupí 3 nejlepší, kteří budou doplněni dalšími žáky dle účasti v 2. kole v jednotlivých regionech

TESTY:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

LABORATORNÍ ÚLOHA:
vypracuje Fakulta chemicko-technologická Univerzity Pardubice

CENY:
všichni finalisté obdrží hodnotné ceny

VÝZNAM A POJETÍ CELOSTÁTNÍHO FINÁLE:
Akce bude nejen napínavým kláním o titul mistra České republiky v chemii, ale také zviditelněním a oslavou oboru, který je schopen nabídnout
nastupující generaci perspektivní studijní i profesní uplatnění.

WEB SOUTĚŽE: 
www.mladychemikcr.cz

Generální partner Pořadatel Partner Marketingový partner


